
CE de Hesbaye

Heures de départ

N° EpreuveHeure

PISTE : 1

Nom cavalier Nom cheval

Indoor 20 x 40

Pays

21 Initiation 4 Poneys9:00 SIMONS Marie Barbie

2 Initiation 4 Poneys9:06 MASIT Marie Sliper

3 Initiation 4 Poneys9:12 PIRARD Clementine Andora

52 Initiation 4 Poneys9:18 SOMMER Amélie Leybuchts Cliff

40 Initiation 4 Poneys9:24 BIET Amandine Bingo Des Chenets

31 Initiation 4 cheval9:36 BROUWERS Julie Kantje's Dimitrie

50 Initiation 4 cheval9:42 SMEYERS Sophie Ata Altyn D'akhal

37 Initiation 4 cheval9:48 FUNKEN Kay Malcolm Sun vom Fidelesch

41 Initiation 4 cheval9:54 SIMON Mathieu Funnyried

48 Initiation 4 cheval10:00 LAHAYE Stephanie Calvin Hawk

46 Initiation 4 cheval10:06 LONAY Marie Xavier T.

33 Initiation 4 cheval10:12 ERNST Celine Faienza

2 Initiation 5 Poneys10:24 MASIT Marie Sliper

3 Initiation 5 Poneys10:30 PIRARD Clementine Andora

52 Initiation 5 Poneys10:36 SOMMER Amélie Leybuchts Cliff

21 Initiation 5 Poneys10:42 SIMONS Marie Barbie

31 N1.4 - niv. I cheval10:54 BROUWERS Julie Kantje's Dimitrie

44 N1.4 - niv. I cheval11:00 CUYVERS Isabelle Gone With The Wind Ewaldr

43 N1.4 - niv. I cheval11:06 LOTTIN Florence Presley

47 N1.4 - niv. I cheval11:12 CIAMMAGLICHELLA Sarah Cesar

27 N1.4 - niv. I cheval11:18 DELHAYE Louise D Delia

41 N1.4 - niv. I cheval11:24 SIMON Mathieu Funnyried

37 N1.4 - niv. I cheval11:30 FUNKEN Kay Malcolm Sun vom Fidelesch

9 N1.4 - niv. I cheval11:36 POLAIN Isabelle Feeling

28 N1.4 - niv. I cheval11:42 BODART Megane Eclips

33 N1.4 - niv. I cheval11:48 ERNST Celine Faienza
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42 N1.4 - niv. I cheval12:06 SCIASCIA Cynthia Harry Potter de l'Aube

22 N1.4 - niv. I cheval12:12 BAUDOUX Maelle Nuage Rouge

48 N1.4 - niv. I cheval12:18 LAHAYE Stephanie Calvin Hawk

50 N1.4 - niv. I cheval12:24 SMEYERS Sophie Ata Altyn D'akhal

12 N1.4 - niv. I cheval12:30 COLLIN Wendy Reality Dream

54 N1.4 - niv. I cheval12:36 STRASSER Emy Azzo

29 N1.4 - niv. I cheval12:42 BOURGUET Laurence Juste Du Forgeron

46 N1.4 - niv. I cheval12:48 LONAY Marie Xavier T.

39 N1.4 - niv. I cheval12:54 FUNKEN Kay Emily 152

1 Initiation 4 cheval13:06 CAMBRON Virginie Everhard

45 Initiation 4 cheval13:12 QUEVEDO Manon L'Santafee De Dalles

7 Initiation 4 cheval13:18 SOMMER Elisa Nalou

36 Initiation 4 cheval13:24 ZAMOLSKI Muriel Coup de Foudre

34 Initiation 4 cheval13:30 THEUNISSEN Florianne Fiorella 100

49 Initiation 4 cheval13:36 MATHEY Anne-catherine Vasco Du Pierroy

51 Initiation 4 cheval13:42 DROOGMANS Jennifer Shagal

10 N1.4 - niv. II13:54 LEJEUNE Jean-Philippe Avril

16 N1.4 - niv. II14:00 DUMONT Amandine Flash Dance

34 N1.4 - niv. II14:06 MARCQ Christelle Fiorella 100

6 RLM niv. III14:18 CAMBRON Virginie Nembo De Lacousance

15 RLM niv. III14:24 COLARD Aurore Ziezo

51 Initiation 5 cheval14:36 DROOGMANS Jennifer Shagal

25 Initiation 5 cheval14:42 JAMBON Lola Vaillant Des Frenes

5 Initiation 5 cheval14:48 THEUNISSEN Florianne Saarland

35 Initiation 5 cheval14:54 MAIRLOT Bruno Evy-dance De Longchamps

53 Initiation 5 cheval15:00 BAPTISTE Stacy Danidza

49 Initiation 5 cheval15:06 MATHEY Anne-catherine Vasco Du Pierroy
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N° EpreuveHeure

PISTE : 1

Nom cavalier Nom cheval

Indoor 20 x 40

Pays

45 Initiation 5 cheval15:12 QUEVEDO Manon L'Santafee De Dalles

7 Initiation 5 cheval15:18 SOMMER Elisa Nalou

20 Initiation 5 cheval15:24 MAIRLOT Pascale Ouagadougou

1 Initiation 5 cheval15:30 CAMBRON Virginie Everhard

17 N2.4 - niv. II15:42 ROSSOUX Clara Boyfriend du Clair de lun

10 N2.4 - niv. II15:48 LEJEUNE Jean-Philippe Avril

18 N2.4 - niv. II15:54 KARAZIAK Florence Zorro

16 N2.4 - niv. II16:00 DUMONT Amandine Flash Dance

23 N2.4 - niv. II16:06 HELLA Nathalie Fila

11 N2.4 - niv. II16:12 STRASSER Emy Santos

26 N2.4 - niv. II16:18 PLOUMEN Flora Eros De Haute Melen

30 N2.4 - niv. II16:24 STEVENAERT Sandy Emma Von Der Held

5 N2.4 - niv. II16:30 MARCQ Christelle Saarland

8 N2.4 - niv. II16:36 SCIASCIA Cynthia Quenzo De La Manade

32 N2.4 - niv. II16:42 VIEILLEVOIE Esthelle Quif Quif Groudier

38 N2.4 - niv. II16:48 CHAPELLE Anais Della

14 N3.5 - niv. III17:00 QUIRIN Laurent Edivina

15 N3.5 - niv. III17:06 COLARD Aurore Ziezo

6 N3.5 - niv. III17:12 CAMBRON Virginie Nembo De Lacousance

19 N3.5 - niv. III17:18 HENRY Valerie Falcon

13 N3.5 - niv. III17:24 LAUWERENS Jessica Shelley

4 N3.5 - niv. III17:30 PHILIPPART Zoe El Rambo  W  Van De Prins

24 N3.5 - niv. III17:36 DUMONT Amandine Donna De Emeschbach
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CE de Hesbaye

Heures de départ

Place du concours

C.E. de Hesbaye
Rue Chantraine 34
4357 Jeneffe (lg.)

Scoring Program Copyright by Philippe Liénart
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